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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 5]

SESSION DE :
L [otonis3  PBDOULAYE ADAM M 11.18 [Feve2 [11.18[13.90 [Fev22 [13.90[12.45 [Fev22 [12.45[14.49 R/Fev22014.49011.60 |R/Fev22l11.60/11.95 |[Fev22 [11.95 / / | R f263  po
o [ DS IAGOUANET TINDO BLONDELLE F 13.30 [Feve2 [13.30113.10 Fev22 [13.10111.73 [Fevz2 [11.73111.82 Fevz2 [11.82111.05 [Fev22 [12.0500.00 |R/Fevz2| 10 | 7 / | R 1205  Bo
B [edDSg  IICHA NSANGOU Mama awouolou F 5.44 |R/Fev23| EL [10.35 [Fev23 [10.35 Fev23 | EL |12.65 [Fev22 [12.65[10.30 [Fev22 [10.3010.30 [Fev22 f10.30| / /| R 19
b [ DS . IASOFACK ZEUKENG CEDRIC M 10.23 |R/Fev23110.230.30 |R/Fev22| EL [11.15 Fev22 11.1510.00 [R/Fev23| 10 J11.50 [R/Fev23l11.50110.00 |Fev23 |10 | 7 /| r ba
5 [oeciass  ASSOPDON DONFACK ROSAJOYSS 8.60 |R/Fev23| EL [10.35 [R/Fev22/10.3511.25 [Fev22 [11.258.20 |R/Fev23| EL [10.95 Fev22 [10.95[10.00 |Fev23 |10 | 7/ /| R 19
b [aedDS  ATIDANG TOFO Murielle F 8.36 |R/Fev23| EL [14.05 [Fev23 [14.05[11.30 [R/Fev22/11.30/12.05 [Fev22 [12.05(7.28 |r/Fev23| EL [5.65 |R/Fev23| EL | 7 /| r 16
7 [oeonasy  AWAH NCHULABEMINYE AUSTIN M h2.02 [Fevez [12.0210.15 [Feve2 [10.1512.12 [Fevo2 h2.12014.90 R/Fev22ia.001.80 [Fevo2 [11.80| 7 /| R 1000 fFev22 | 10 f11.9 ko
B [adDS , AWOUMFO Rolain M 1124 |Fev23 [11.24}10.80 [Fev23 [10.8010.30 Fev22 [10.30012.25 [R/Fev2212.25/10.60 Fev22 1106011120 |Fev23 [11.20| / / | rR o5 po
o [edoso  (AZEYE ROMEO BERTHO M 13,02 [Feve2 [13.02011.15 [Fev22 [11.1513.27 [Fev22 [13.27010.43 Fev22 [10.43[13.48 [Fev22 [13.48113.20 |[Fev22 f13.20| / / | R f235  po
10 [CordDS  BAISSI FOUKTA TIERRY M 1338 |Fev22 [13.38111.20 [R/Fev22(11.20010.38 [Fev22 10.38[11.70 [R/Fev22[11.70/11.95 Fev22 f11.95] 7 /| R 145 |Fevez [aspi7z o
11 [[0toe,  BANOLOG EMMANUEL JOSEPH M 10.00 [R/Fev22| 10 [11.95 [R/Fev2211.9510.90 [Fev22 [10.90[14.30 R/Fev2214.3010.70 [Fev22 [10.7011.15 |Fev22 f11.15| / / | R 1149 RO
12 oD . |BEGADE MAMADJI MANASSE M 14.70 [Fev22 [14.7011.75 [Fev22 [11.75/11.70 Fev22 |11.7010.07 [Fev22 [10.07/10.85 [R/Fev2210.8510.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| rR 173 po
13 (o 00or0  Eaiing o NGUINDIE CERVESATO h1.32 [Fevoz [11.3210.75 [Fev22 [10.75[11.38 [Fev22 11.38[11.48 [Fev22 [11.48[10.00 [R/Fev22| 10 [11.85 [Fev22 [11.85| / / | R p1o8  Bo
14 COEUDS < [BILL DYLAN TATEMSA M 10.30 |R/Fev2210.30013.70 [Fev22 [13.70/13.20 Fev22 [13.20012.34 [Fev22 [12.3a115.25 [Fev22 15.25110.00 |RFev22| 10 | 7 /| R Q26 80
15 [0t Jogog  [BOUCK NOUSSI YANICK JORDAN M 13.60 [R/Fev22[13.60[10.12 [R/Fev22010.12[11.77 [R/Fev2211.77011.25 R/Fev22[11.2510.00 [R/Fev22| 10 10.60 |Fev22 fo.60| / / | R 1131 Bo
16 [[orDS [BOUHARI MOUHAMED M 11.00 [Fev22 | 11 11.25 [Fev22 [11.2510.05 Fev22 10.05[11.80 [R/Fev22[11.80/13.93 [Fev22 13.93110.05 |R/Fev2210.08| / /| rR 142 po
17 [ hos;  BOUJIQUE LAH EVARISTE JOEL M 10.77 [Feve2 [10.77114.32 [Fev22 [14.32[14.65 |R/Fev22/14.6510.40 Fev22 [10.40[16.30 [Fev22 [16.30| 7 /| R f1230 |JFev2z h230j3.14  po
18 (o UDS . [CHAH PROMISE NGANG M 14.85 |R/Fev2214.85013.40 [R/Fev22(13.40110.23 Fev22 10.23[10.90 [R/Fev22/10.90/10.52 Fev22 1052 7 /| R 1395 |[RFev2ohizesfizaz o
9 IcM-UDS- ICHEGNO TEKAM VALENCIENNE F [10.84 Fev23 [10.8410.15 Fev23 0.1511.18 Fev22 [11.18114.45 R/Fev22lla45\11.45 Fevzz |11.4510.95 |R/Fev22i0.95 7 7 1R 1147 Bo




19SC10243

ICM-UDS-

00 [t 0S5 DIFFO FOKOU HERMANN M 10.00 [R/Fev22| 10 [11.50 [Fev22 [11.50[12.30 [Fev22 [12.3010.73 Fev22 [10.73[10.00 R/Fev22| 10 1140 |Fev2z 11.40 R 1095 B0
o1 [ DS . DIFFO TAHBOH MANUELLA F 10.07 |R/Fev2210.07113.30 [Fev22 [13.30/10.52 Fev22 [10.52[10.40 [Fev22 [10.40/10.07 Fev22 h0.07110.00 |R/Fev22| 10 R o84 [0
02 [ 0%, DIFFOUO TAMENO ALECIA KEVINE [ 15.23 [Fev22 [15.23[13.50 [R/Fev22/13.50[12.30 Fev22 [12.30[12.90 [R/Fev22{12.90/10.98 [Fev22 110.98/10.00 |r/Fev22| 10 R 1278 [0
o3 [ DS DIFFOUO TSAYEM CHARLOTTE F 1265 |Fevo2 [12.65011.23 [Feve2 [11.2311.82 Fev22 |11.82[13.80 [R/Fev22/13.80113.73 [Fev22 13.73014.40 |Fev22 [14.40 R 1277 B0
oo [ s DIAMBOU DEUMANI Kevin M 10.00 [R/Fev22| 10 [11.10 [R/Fev22[11.10010.68 R/Fev22{10.68[13.15 [R/Fev22(13.15/10.75 |R/Fev22l10.75/11.45 |[Fev22 [11.45 R 1113 B0
o5 [ DS DIAMEN CHIMENE F 10.75 |R/Fev22110.75012.70 [R/Fev22012.70/10.20 Fev22 10.20012.50 [R/Fev22li2.50011.40 [R/Fev22l11.40012.05 |Fevz2 [12.08 R 1158 [0
06 [t doong  DIINAN ATEHOUNG DYLAN M 10.00 [R/Fev23| 10 [12.95 [Fev23 [12.9512.30 R/Fev2212.30012.00 [R/Fev22| 12 1052 [R/Fev22l10.52)11.75 |Feve2 11.75 R {1157 B0
o7 [ DS e DINPAMME DIONDANG M 10.42 |R/Fev23110.42111.60 |R/Fev21[11.60[10.65 [Fev21 [10.6512.00 [Fev21 | 12 J10.23 [Fev22 f10.23/11.35 |Fev23 [11.35 R 1102 [0
o8 [ do%s  DIOUFACK NGWEWE Sophie-Doris [ 10.00 [R/Fev22| 10 [11.73 [R/Fev22[11.73[10.90 R/Fev22/10.90/13.60 [R/Fev22{13.60[10.00 |R/Fev22| 10 [10.70 |Fev22 [10.70 R 1117 B0
0o [ e Bagu ' SSIE TUICHEU PATRICK M 11.85 [Feve2 [11.85[13.85 [Fev22 [13.85[11.40 Fev22 [11.40013.85 |R/Fev22(13.85[10.40 |R/Fev22/10.40/11.35 |[Fev22 [11.35 R 1222 RO
80 [t doosg  DIOYATCHOUNKE FRANCK ARMEL M 14,70 [Feve2 [14.7010.35 [Fev22 [10.3513.40 Fev22 [13.40014.15 [R/Fev22(14.15012.15 [Fev22 [12.15[12.10 |Fev22 [12.10 R 1284 B0
81 [ DS, DIUIDJE SIMO LAURELLELARIDA  f 10.45 [Fev22 [10.45012.43 [R/Fev22012.43112.07 R/Fev22)12.07}13.55 |R/Fev2213.55/10.00 [R/Fev22| 10 [10.65 |R/Fev22l10.65 R 1158 [0
82 [0S, DONCHI Gauthier Ulrich M 10.00 [R/Fev22| 10 [10.93 [Fev22 [10.93[10.30 [Fev22 [10.30[11.60 R/Fev22[11.60[10.00 R/Fev22| 10 1110 |R/Fev22i11.10 R 061 B0
a3 [ DS DONFACK NGOUNE RONALDO JUNIOR M 12,07 [Feve2 [12.07)11.60 [Fev22 [11.60[10.80 Fev22 [10.80[13.55 |R/Fev2213.55/14.85 [R/Fev22l14.85/13.85 |Fev22 [13.85 R 1265 [0
Ba [ %5, DONGMO shill Bastian M 12,95 [Feve2 [12.95[11.45 [Fev22 [11.4511.00 Fev22 | 11 [11.60 [Fev22 [11.60[13.00 |R/Fev22| 13 [12.60 |Fev22 [12.60 R 1207 RO
a5 [ e DONGMO KIFACK JORDAN WALTER M 10.00 |R/Fev22| 10 11.12 [Feve2 [11.12/11.90 Fev22 |11.90[10.00 [Fev22 | 10 |13.35 [Fev22 f13.38/11.35 |Fev22 1135 R 1123 B0
36 [oeciiers  [PONGMO METAMPA IDRISS DELAMO M 10.00 [R/Fev22| 10 [10.80 [Fev22 [10.80[10.38 Fev22 [10.38[10.32 Fev22 [10.32[10.00 Fev22 | 10 11.70 |Fev2z f11.70 R 1045 B0
a7 [ DS . DONGMO NOUBOUDEM Reynold Guivis M 12.40 [Fev22 [12.40014.98 [Fev22 [14.9814.00 [Fev22 | 14 [10.15 [Fev22 [10.15/10.82 [Fev22 [10.82/13.40 |Fev22 [13.40) R 1264 [0
88 [heoosg  DONGMO TOUGOUMO CORINE F 1245 [Feve2 [12.4514.70 [Fev22 [14.70013.10 Fev22 [13.1011.90 [Fev22 [11.90}13.77 [Fev22 13.77)11.45 |Fev22 [11.45 R 1304 B0
B9 [ o DONKENG auriol baudin M 10.90 |R/Fev22[10.90(14.85 Fev22 [14.85/11.60 [Fev22 [11.6012.18 [Fev22 [12.18/12.23 [Fevor [12.23011.15 |[Fev22 |11.15 R [1227 B0
ho [ IS, PZEMKO-DJIO larissa nadia F 12,90 [Feve2 [12.9011.73 Fev22 [11.73[11.30 Fev22 [11.30012.55 |R/Fev22{12.55/10.85 |R/Fev22{10.85/10.00 |R/Fev22| 10 R 1171 BoO
a1 [ DS DZOYEM GILDAS M 14.80 |Fev22 [14.80016.35 |R/Fev21[16.35[10.60 [Fev21 [10.60[10.10 [Fev21 [10.10/11.45 [R/Fev21/11.45110.00 |R/Fev22| 10 R 1259 [0
p2 [ S EPANTI AWOUM FRANC JUNIOR M 11.80 [Fev22 [11.80[10.85 [Fev22 [10.8511.05 Fev22 [11.05011.81 [Fev22 [11.81}10.00 |R/Fev22| 10 1255 |R/Fev2212.55 R 1126 B0
p3 Do M MBALAMOUEN ALEXANDRE y 11.90 [Fev21 [11.90[14.95 |R/Fev2114.9511.55 Fev2l [11.5513.35 [Fev2l [13.35[13.15 [Fev22 [13.15[12.75 |[Fev22 [12.75 R 1299  Bo
pa [0, FEUGAIN NJONKO VINCENT GABRIEL M 11.02 [Fevo2 [11.0211.25 [Feve3 [11.25/11.70 Fev22 J11.70011.50 |R/Fev22i11.50 Fev2s | EL [11.30 |Fev23 [11.30 R b5
U5 [ DS FEUGAIN NOUBISSI FABRICE M 10.40 [Fev22 [10.40011.93 [Fev21 [11.9310.80 Fev21 [10.80011.30 |R/Fev22[11.30/13.25 [Fev22 h3.25/10.00 |R/Fev22| 10 R 1136 [0
46 [t e, FEUZING NTEMMA DONALD M 12,90 [Feve2 [12.90[12.60 [Fev22 [12.60[11.20 Fev22 [11.20011.05 |R/Fev22(11.05/11.40 [Fev22 [11.40/11.55 |Fev22 [11.55 R 1186 B0
ur [ dDS.  FEZEU FEDJE JORDAN M 11.18 |Fev22 [11.18110.00 [R/Fev22| 10 [11.30 R/Fev22)11.30010.20 [R/Fev2210.20011.05 [Fev22 [11.08/10.35 |R/Fev22}10.35 R 0.7 80
48 [(0ed,  FIDJIO SONFACK CYRILLE CABREL M 12,77 [Feve2 [12.77110.70 [Fev22 [10.7010.75 Fev22 [10.7511.64 [Fev22 [11.64113.48 [Fev22 [13.48[13.75 |Fev22 [13.75 R 1205 B0
uo [ IDS  FOADING YVES BLONDEL M 14.05 |Fev22 [14.05013.15 [R/Fev22013.18(11.60 [R/Fev22l11.60[14.19 [R/Fev22/14.19110.52 [Fev22 [10.52/10.90 |Fev22 [10.90) R 1258 [0
50 [t oesg  FOFACK ASSOHOU BRIDOLPHE M 10.00 [R/Fev22| 10 [11.20 [R/Fev22[11.2010.27 Fev22 [10.27110.05 [R/Fev22{10.05[10.00 |R/Fev22| 10 [10.70  |[R/Fev22]10.70 R 1036 B0
51 [0S, FOFOU TCHOFFO HORLUS M 10.77 [Fev22  [10.77}10.10 |R/Fev21[10.10/10.45 R/Fev21/10.4512.10 [Fev21 [12.10/14.50 Fev22 h4.50/11.40 |Fev22 [11.40 R 149 [0
52 [ s CUSSEAMANDINE F 1218 [Fevoz [12.18[13.55 R/Fev22|13.55/11.68 [Fev22 [11.68[10.90 [Fev22 [10.90[11.95 |R/Fev22/11.95[10.30 |[Fev22 [10.30 R [1193 [0
53 [ DS, FOKAM NKAMDOUM Hermann M 10.70 [Fev22 [10.70[10.60 [Fev23 [10.60[10.45 R/Fev22/10.45/11.90 |R/Fev22(11.90/12.82 |R/Fev23i12.82/10.00 |R/Fev23| 10 R 1112 B0
54 [CM-UDS- FOKOU KENGNE Judilo M EL EL EL EL EL| 7/ /| R R o

R1SCI1059




55 [CM-UDS- FOKOU NGUEMTHE NELSON M 10.89 |Fev23 [10.89112.00 |R/Fev23| 12 [11.30 Fev22 [11.30014.89 |R/Fev22/14.89[10.05 [Fev23 [10.08[12.15 |R/Fev22fi2.18| / / | R 18  po
185C11045
56 [1eciiays  FON BELVINE NSOH M 0.81 |[Fev23 | EL B.90 |Fev23 | EL B.70 |Fev23 | EL .90 fFev23 | EL Fev23 |EL | / /R /| R o
57 [ DS, FONGUIENG DILAN M 14.70 |Feve2 [14.7011.57 [Feve2 [11.57/12.40 Fev22 N12.40011.48 [Fev22 [11.48[12.10 [Fev22 h2.10112.05 |[Fev22 {2.08| / /| R fi24s  po
58 [reciiess  FONOU KAMGANG wilfiied juvernal M 10.35 [R/Fev21[10.35/10.50 [R/Fev22[10.50[10.93 [R/Fev22/10.93(10.70 R/Fev21/10.70[10.00 R/Fev22| 10 11.20 |Fev2z f11.20 / / | R 056  Bo
59 [ IDS. . FOTSING SAH VIVIEN PATRICK M 10.00 |R/Fev22| 10 111.25 [R/Fev22011.2510.00 R/Fev22| 10 [10.36 [Fev22 [10.36[10.00 R/Fev22| 10 | 7 /| R 1175 |Feve2 [n7sfioas o
60 [ecioss  FOTSO NGAPOUT SINCLAIR M 10.20 [Fev22 [10.20[15.25 [R/Fev22|15.2512.35 [R/Fev2212.3510.75 Fev22 [10.75[11.35 [Fev22 [11.3513.30 |[Fev22 f13.30 / / | R f216  po
b1 [oeoDS | FOTSO TATCHUM YVANOLROSLY M 14.35 |R/Fev22114.35011.85 [Fev22 [11.85[11.48 Fev22 [11.48[10.25 [Fev22 [10.25[11.30 Fev22 [11.30110.30 |[Fev22 {0.30| / / | rR 178 po
62 [heoige;  [GNOUGAKWENKWA DAVID DYLAN M 10.00 [R/Fev22| 10 [10.35 [R/Fev22[10.3511.60 [Fev22 [11.60[10.70 Fev22 [10.70[13.00 [Fev22 | 13 [10.80 |R/Fev22f10.80 / / | R 1os  po
63 [oeoDS,  [SOUEGNI NTATOU MIDRELLE F 10.00 |R/Fev22| 10 110.00 [R/Fev22| 10 [11.07 Fev22 |11.07013.60 [R/Fev22/13.60/10.77 [Fev22 h0.77110.75 |Fevz2 {o0.75| / / | rR foos  po
b4 [eooss  [BOUMOU DIOUKUMO GILLES ARNAUDM 11.40 [R/Fev2111.40011.45 [R/Fev21[11.45[12.10 [Fev22 [12.1010.80 Fev21 [10.80[10.00 [Fev22 | 10 1050 |Fev21 fo.50| / /| R pL1 80
65 [oeonss,  [GUIMFACK FOGANG MARIUS M 1168 |Fevo2 [11.680.35 |Fev23 | EL [11.70 R/Fev22l11.70011.05 [R/Fev22[11.0810.15 [Fev22 10.15112.90 |Fev23 f2.90| / / | r ba
66 [roaciioso  HADJOCK FONKOU SULAMITHE F 1157 [Feve2 [11.5710.70 [Fev22 [10.7012.07 [Fev22 [12.07010.30 Fev22 [10.30[13.48 [Fev22 [13.48| / / | R @325 |Fev22 ha2shizs  po
67 [oeoDS  HASSANE MOUSTAPHA OUSMANE M 11.80 |R/Fev21/11.80011.68 |Fev21 [11.68/11.25 Fev21 [11.2513.05 [Fev21 [13.05/10.85 [R/Fev21/10.85112.10 |[Fev21 {2.10| / / | rR 176 po
68 [oaciios;  KAMDEM KEUMOGNE Rich bil M 11.23 [R/Fev2211.23011.35 [Fev22 [11.35[10.60 [Fev22 [10.60[10.05 Fev22 [10.05[10.25 [R/Fev22(10.2513.55 |[Fev22 f13.55 / / | R moz  po
B9 [oadDS. KAMGA Pascal Raymond M 11.07 |R/Fev22/11.07)11.25 [Fev22 112511150 Fev22 |11.50[15.10 [R/Fev2215.10/13.07 [Fev22 h3.07111.35 |Fevz22 [12.35) / /| rR f221  po
70 P eoos,  KAMGANG FOZING Amauld Ivan M 12,65 [Feve2 [12.65[10.52 [R/Fev22[10.52[11.15 [R/Fev22[11.1510.27 R/Fev22/10.27110.25 [Fev22 [10.25011.00 |R/Fevz2| 11 | 7 / | R 1101 Bo
71 [FoedDS . KAMTA DJOUKO INES LOREDA F 12.15 [Fev22 [12.15010.77 |R/Fev22(10.77111.35 Fev22 |11.3512.50 [R/Fev22/12.50/11.35 [R/Fev22l11.35114.35 |Fev22 [14.35| / / | rR 180 po
72 [ dSs  KANKEU Patrick Aime M 10.00 [R/Fev23| 10 [11.00 [Fev23 | 11 [10.25 [R/Fev21/10.2511.80 Fev21 [11.80[10.35 [R/Fev23(10.35011.05 |[Fev22 [11.05| / / | R o711 po
73 (e dDS. KATEU -ZAMO Yvan Yanick M 11.90 [Fev22 [11.9012.32 [Fev22 [12.3210.15 Fev22 [10.15[10.02 [Fev22 [10.02}10.55 [Fev22 h0.55110.00 |RFev22| 10 | 7 / | R 1096  BoO
74 [edois  KENFACK MURIEL-SONIA F 12,57 [Feve2 [12.57[10.68 Fev21 [10.68[11.55 [Fev21 [11.5511.05 Fev2r [11.05[12.30 [R/Fev21(12.30110.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| R 147 po
75 [(oeobs KENFACK MOMO ESAIE SILVERE M 13.85 |Fev22 [13.85[10.00 |R/Fev22| 10 [10.90 Fev22 [10.90[13.90 [R/Fev22/13.90/11.90 Fev22 |11.90112.40 |Fevz2 h2.40| / / | rR f213  po
76 [oeciors  KENGNI SOLEFACK CLAUDE MANUELAF 11.45 [Feve2 [11.45[11.60 [Fev22 [11.60[10.75 [Fev22 [10.7513.88 R/Fev2213.88[12.05 Fev22 [12.05011.35 |[Fev22 1135 / / | R 18  po
77 [ dDS | KENNE VALDEX M 10.65 |Fev22 [10.65[13.30 |R/Fev21[13.30/12.20 Fev21 [12.20010.70 [R/Fev2110.70/13.32 Fev22 13.32110.36 |[Fev21 {0.36| / / | rR 18  po
78 [oeooss  KETCHASSO NANA Danielle sonia F 10.88 [Fev22 [10.88[10.30 [R/Fev22[10.30[10.60 [Fev22 [10.60[13.95 R/Fev22/13.9510.05 Fev22 [10.05011.00 |Fev2z |11 | 7/ /| R pL1 80
79 [oadDS  KEUAGHO joseline tedeelle F 10.65 |R/Fev2210.65/11.00 [Fev22 | 11 [10.57 Fev22 [10.57[15.55 [R/Fev22/15.55/10.00 [R/Fev22| 10 [10.60 |[Fev22 {0.60| / /| rR 141 po
B0 [oednois  KEUWO MIGOUE CYRIL HERMANN M 14,20 [Feve2 [14.2012.30 Fev22 [12.30[10.05 [Fev22 [10.05[10.02 Fev22 [10.02[16.30 [Fev22 [16.3012.85 |Fev22 f12.85 / / | R fl265  po
B1 [ DS KIAMPI TSAPI LEA MEGANE F 10.00 |R/Fev22| 10 11.75 |R/Fev22011.7510.35 Fev22 10.3512.70 [R/Fev22/i2.70/12.45 [R/Fev22i2.45114.95 |Fev22 [4.95| / / | rR 176 po
B2 [ IS KIENGO CEDRIC M 10.00 [R/Fev22| 10 [16.10 [Fev22 [16.10[12.40 [R/Fev2212.40010.75 Fev22 [10.7510.70 [R/Fev22l10.70112.85 |Fev2z f2.85 / / | R f1215 RO
B3 [, ke C HACMAGO URBAIN M 11.40 [Feve2 [11.40[13.95 [R/Fev22/13.95[11.70 Fev2z [11.7012.30 R/Fev2212.30015.82 [Fev22 [15.82110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 1271 Bo
Ba [0S LETENOU IRENE MARIE FRANCE F 15.23 [Feve2 [15.23[10.43 [Fev22 [10.43[12.20 [Fev22 [2.20112.52 R/Fev22i2.52}13.48 [Fev22 [13.48] 7 /| R {1400 JFev2z | 14 j12.9 80
B5 [ DS LONTSI MELI ARLETTE F 1150 |Fev22 [11.50010.35 [Fev22 [10.3812.80 Fev22 [12.80011.40 [Fev22 [11.40[15.80 Fev22 N15.80112.30 |[Fevz2 {2.30| / /| rR f227  po
86 (e o>s,  MAFOLAH SORELLE TATIANE F 6.35 |Fev23 | EL [10.30 [Fev23 [10.3012.30 [R/Fev22/12.30013.85 [R/Fev22/i3.85p.88 [Fev23 | EL 1140 |Fev2z f11.40| / /| R 19
g7 [ DS MAGOUDJIOU Mariane Mireille F 10.00 |R/Fev22| 10 1055 [Fev21 [10.56[10.60 Fev21 [10.60[11.85 [Fev21 [11.85/11.00 [R/Fev21| 11 [10.85 |[Fev21 {0.85| / / | rR fo77  po
B8 [edSis  MAKOUTSING TCHEDJOU Audrey F 11.05 [Fevo2 [11.05[14.18 |R/Fev22l14.1811.75 [Fev22 11.75[10.65 [Fev22 [10.65[10.00 [Fev22 | 10 [11.80 [Fev22 [11.80| / / | R h163  Bo
Bo [ D IMANEKENG APPOLINE F 14.15 |Fev22 [14.1510.95 [Fev22 [10.9510.20 Fev22 [10.20010.79 [Fev22 [10.79/11.55 Fev22 |11.55112.45 |[Feve2 [2.45| / /| rR 6o po
50 [cM-UDS- MAPOUE PEKEKO KELLY NOELLE 13.10 [Fevez [13.10[13.23 [R/Fev22(13.23[12.05 |R/Fev22li2.05110.23 [Fev22 [10.23[10.48 [Fev22 [0.48[10.75 |Fevzz [0.78] 7 7 | R L8 50
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ICM-UDS-

o1 [ I3, MBAKOU SANDRA LETICIA F 11.82 [Feve2 [11.82[13.30 [R/Fev22|13.30[10.95 [R/Fev22/10.9513.50 R/Fev2213.50011.40 [Fev22 [11.4010.60 |Fev22 f10.60| / / | R 206 po
o2 (4IPS MBIALEU NENE JULIENNE LAURE F 10.88 |Fev22 [10.88111.82 |R/Fev22(11.82/11.55 Fev22 |11.5511.49 [R/Fev22[11.49/10.60 [Fev23 110.60112.20 |[Fev23 {2.20 / / | R 1137 Bo
03 (1405, MBOME KENGMEI PHANUEL CARMEL M 560 |[Fev22 | EL 445 |Fev22 | EL .65 |Fev22 | EL [10.60 [Fev22 [10.60 Fevez |EL | / /| R {1100 JFev2z | 11 8
04 [ e e QUNTAPMBEME —y 10.07 [R/Fev2210.07]11.25 [Fev22 [11.25[13.00 R/Fev22| 13 [15.70 R/Fev2215.7012.70 [Fev22 [12.7014.00 |[Fev22 | 14 | 7/ / | R 1256  Bo
05 [t s MEGNI SOLEFACK JESSIE AUDREY 1157 [R/Fev22/11.57]11.93 [R/Fev2211.93[10.35 [Fev22 [10.3510.40 Fev22 [10.40[15.10 [Fev22 [15.10110.75 |R/Fev22f10.75| / / | R 1175 RO
06 (e dDS MESSENGUE NKOUE ALVINE-GRALL [ 10.00 |R/Fev22| 10 11035 [R/Fev22{10.3811.68 Fev22 [11.68[12.65 [R/Fev2212.65/12.98 [R/Fev2212.9810.00 |Fevz2 | 10 | 7 /| rR 120 po
07 [oeoioss  META DONGMO LAURA F 1177 [Feve2 [11.7712.80 [Fev22 [12.80[11.73 [Fev22 [11.73[12.60 R/Fev22/12.60[13.05 [Fev22 [13.05110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R f1214 RO
o8 [ dDS  MEZAZEM DJIOGHO MAVISBENO M 13.45 |Fev22 [13.45011.27 [Fev22 [11.27111.05 Fev22 |11.05[10.75 [Fev22 [10.75[13.32 [Fev22 h3.32111.80 |Fevz22 [12.80| / / | rR o8 po
09 [, MINGOUE DJEMNE Paul Lorick M 10.70 [Fev22 [10.70[13.65 [Fev22 [13.65[13.60 [Fev22 [13.60[15.20 R/Fev22/15.20011.07 [Fev22 [11.07}12.50 |[Fev2z f2.50 / / | R 1277 RO
100[0E 00> MOUGOUE TOUMENI William M 1281 |R/Fev2312.81013.62 [Fev22 [13.6210.27 Fev22 [10.27011.45 [R/Fev22[11.4511.95 [Fev23 119511020 |[Fev22 {0.20| / / | R 1192 Bo
10100k I0%7,  MOUYENGO MOUKALA DELAN ANAEL 11.65 [Fev22 [11.6510.77 [Fev22 [10.7712.43 [Fev22 [12.43011.62 Fev22 [11.62[12.65 [Fev22 [12.65110.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| R {16 80
H02[ DS M G ANGUE PAGNOLE F 10.00 |R/Fev22| 10 [10.00 [Fevz2 | 10 h3.18 [RiFevezha.asiz.an Feve2 [12.1110.00 |R/Fev22| 10 [10.90 |Fev22 ho.90| 7 / | R p097  Bo
10370070 MUKAM NOBOH MERVEILLE M 12,55 [Feve2 [12.55[14.27 [R/Fev22|14.27(10.85 [R/Fev22/10.8512.85 R/Fev22/12.8510.00 [R/Fev22| 10 12.15 |Fev2z f2.15| / /| R 22 80
1047 UDS. . MWEJIDZA DONGMO FRANK DILANE M 10.90 |R/Fev21[10.90113.85 |R/Fev21[13.8510.00 R/Fev21| 10 [12.05 [R/Fev2112.08/10.00 [R/Fev2| 10 [10.30 |R/Fev2110.30| / /| rR 132 po
105 0t Ooag NAGHO JEAN JOSPIN M 10.55 [R/Fev2210.55/11.62 [Fev22 [11.62[11.07 [Fev22 [11.07[13.79 R/Fev2213.70/13.40 [Fev22 [13.40010.85 |Fev22 f10.85 / /| R L9 80
106[7 A 00> NAMOU ROMARIE M 14.05 [Fevo2 [14.05014.12 [Fev22 [14.12/11.05 Fev22 |11.0511.45 [Fev22 [11.45/11.90 Fev22 |11.90112.05 |[Fev22 {2.08| / / | rR f257  po
107t Ooass  NANA WOUNANG DALICK F h3.32 [Fevez [13.3211.10 [R/Fev22li1.1013.15 [R/Fev22li3.15013.35 R/Fev2213.3513.27 [R/Fev2213.2710.00 |RiFev22| 10 | 7 / | R 251 po
10870 0D NANFA KENFACK STEVE BROWN M 1330 [Fev22 [13.30010.98 [Fev22 [10.9811.20 Fev22 [11.20011.65 [Fev22 [11.6513.45 [Fev22 [13.45| 7 /| R 1170 |Feve2 [n70fi208 o
100 e 00704 NCHOUTSU TSAKENG RAOUL M Fev23 | EL Fev2s | EL [12.35 [R/Fev22[12.35[12.20 [R/Fev22]12.20 Fev2s | EL [1265 |[Fev22 f2.65| 7/ /| R 13
0[S RaaoL VAT KPOUMIE SHISSOU M 12,07 [Feve2 [12.07[10.00 [R/Fev22| 10 [10.00 R/Fev22| 10 [12.80 R/Fev2212.80011.55 [R/Fev22l11.5511.00 |Fev22 |11 | 7/ / | R 1124  Bo
111 [t d05es  NDE JEAN JUNIOR M 1245 [Fevo2 [12.4815.25 |R/Fev22l15.25012.32 [Feve2 12.32010.05 [Fev22 [10.05113.68 [Fev22 [13.68/11.05 |Fev22 11.05| / / | R h265  Bo
11250 UDS  NDIA PAFOULIE Ivan Béjores M 10.05 [Feve2  [10.085[13.80 [Fev22 [13.80[10.95 [Fev22 0.95111.81 Fevz2 [11.81110.60 [Fev22 [10.60h1.55 |rev22 f11.55| / / | R 1149 Bo
11300k 00%;;  NDONGO Floradine F 10.20 [Fev22 [10.20[10.77 [Fev22 [10.77011.18 Fev22 [11.18[10.65 R/Fev22/10.6510.73 [R/Fev22(10.73112.40 |R/Fev22fi2.40| / / | R f08s  Bo
11450 UDS . NDZI Roland Njego M 10.00 |R/Fev22| 10 11.85 [Fev21 [11.8514.70 R/Fev20}14.70011.20 [Fev21 [11.20/10.95 [Fev22 f10.95] 7 /| R 1020 |[RFev2zfiozofiiss o
50000 Nenaeg | IOPANG GEORGES M 10.00 [R/Fev22| 10 [12.30 Fev22 |12.30[11.50 [Fev22 11.50[10.02 [Fev22 [10.02111.30 [Fev22 [11.30/10.25 [Fev22 [0.25| / / | R hoos  Bo
1167000 NGAKOU TATSING Franck Wilfried M 10.00 |R/Fev22| 10 11035 [Fev22 [10.3812.30 Fev22 [12.30[10.75 [Fev22 [10.75[10.90 Fev22 |0.9011.60 |Fevz22 [11.60| / / | rR floss  po
117 e a5 NGAMBOU NITCHEU Danick Baudry M 1177 [Feve2 [11.77011.68 [Fev22 [11.68[12.30 [Fev22 [12.3014.35 R/Fev22/14.3515.40 [Fev22 [15.40| 7 / | R 1050 |Fev2z hosofi275  po
n1g[FUDS  NGAMNDAMOUN MFOUAPON Abel 10.00 [R/Fev22| 10 [13.55 [Fev22 [13.55[10.60 [Fev22 [10.60[12.34 R/Fev2212.34012.07 [Fev22 [12.07| / / | R 1350 |R/Fev22i3.50/11.9 80
119 0t 0055, NGATCHE NJANTOU DALISHA MYLOVE F 10.40 [Fev22 [10.4012.00 Fev22 | 12 11152 Fevo2 |11.52013.70 [R/Fev22iia.7oli1.45 [Fevoe f11.45] 7 /| R [10.65 |Feve2 fhoesfies o
12000 U0 NGOUANG Barthelemy Fiacre M 11.40 |Fev22 [11.40014.35 [R/Fev22(14.3511.60 R/Fev22l11.60[13.80 [R/Fev22/13.80[12.15 [R/Fev22i2.1511.80 |Fev22 [12.80| / / | rR f259  po
121 0o ooen ey ~COUM CARNOT M 10.20 [Fevo2 [10.20[11.98 [Fev22 [11.9810.00 [R/Fev22| 10 [14.05 [R/Fev22[14.05/10.20 [R/Fev2210.20/0.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 114 o
12250 UDS . NGOUGUEU KEUMENI RITICE JORDAN M 11.73 |Fev22 [11.73}10.00 |R/Fev22| 10 [10.30 Fev22 |10.30011.64 [R/Fev22|11.64/12.25 [Fev22 h2.25110.05 |R/Fev2210.08| 7 / | rR o5 po
123 IS R T EUPACK DEXTER M 14.30 [Fevo2 [14.30[10.20 |R/Fev22]10.20/11.75 [Fev22 |11.75[14.14 [R/Fev22(14.1410.30 [Fev22 [10.30[0.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R p1e3  Bo
24 S Romer M FOUETIEU MORRITZ M 12,93 [R/Fev22/12.93(10.57 [Fev22 [10.57[12.25 [Fev22 [12.2510.05 Fev22 [10.0512.35 Fev22 [12.3511.20 |[Fev22 [11.20| / /| R L6 80
105(CM-UDS- NGUEWOUO MBAKOP MANICK M 15.80 [Fev22 [15.80[10.65 [Fev22 [10.65[11.98 [Fev22 [11.98[12.34 R/Fev2212.34013.60 [R/Fev22li3.6011.75 |Fev22 1175 / / | R 1279 RO
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126CH-UDS. - NGUINIDO ZEBAZE LEOPOLD M 11.80 |Fev22 [11.80/10.40 |Fev22 [10.40[10.50 Fev22 |10.5011.50 |R/Fev22[11.50[10.00 R/Fev22| 10 [12.60 |R/Fev22fi2.60| / / | R p103  po
W27 eI Doa g NCOUMGANG AURELLE F 10.10 [Fev22 [10.10[13.38 |R/Fev22/13.38[10.35 [Fev22 [10.35[10.57 [Fev22 [10.57111.45 [Fev22 [11.45[11.80 [Fev22 [11.80| / /| R 127 Bo
12800 UDS  NGWANO TUEAM LOIC DIMITRI M 15.43 |Fev22 [15.43113.40 [Fev22 [13.40/12.30 Fev22 [12.30[13.55 [R/Fev22/13.55/10.05 [Fev22 110.05[11.80 |Fev22 [11.80| / / | rR f203  po
1200t 0% 2 NJANKOUO ABDEL AKIM M 11.32 [R/Fev2211.32}11.23 Fev22 [11.23[13.85 [R/Fev22/13.8513.40 R/Fev2213.40013.65 [Fev22 [13.6511.00 |Fev2z | 11 | 7/ / | R 1243 RO
13000k UDS . NJIOFAC TSAFACK BELL ROMARIC M 7.79 |R/Fev23| EL [10.75 [R/Fev23[l0.75/11.25 [Fev23 [11.25/12.88 [R/Fev22/12.888.07 |R/Fev23| EL B.65  |R/Fev23| EL | 7 /| r 16
1310 00>s  NKADJI JULY LADOUCE NUESSI F 1240 [Feve2 [12.40011.35 [R/Fev2211.35[11.68 [Fev22 [11.68[13.79 Fev22 [13.79012.68 [Fev22 [12.6812.45 |[Fev2z f12.45 / / | R f1235 RO
132(CM-UDS- NKEMENY! MEKEMGUEM HEMA F 10.00 [R/Fev22| 10 [11.70 [Feve2 [1.70012.82 Fev22 (12.82110.15 Fev22 0.1511.35 Fev22 [12.35| / /| R 1175 [Fevz2 1751124  Bo
105CI2106  SERENA
1330 0> s  NKENFACK NGWEWE Franck Fabrice M 12,38 [Feve2 [12.38[10.00 [R/Fev22| 10 [11.77 [Fev22 [11.77014.70 R/Fev2214.7010.62 [R/Fev22{10.62110.10 |R/Fev22fi0.10| / / | R 1167 B0
1340 D> NKOUGNIGNI MOUPE FADIMATOU  F 10.70 |R/Fev22l10.70.82  [R/Fev22| EL [12.30 R/Fev22li2.30011.85 [R/Fev22]11.85[7.90 |R/Fev22| EL [11.05 |Fevz22 [11.08| 7 /| r 19
135 0t noes  NKWEPO TEUMI ARISTIDE M 15.68 [Fev22 [15.68[10.20 [Fev22 [10.2012.75 [Fev22 [12.7510.75 Fev22 [10.7510.15 [Fev22 [10.15| / /| R 1175 |RFev22hirzsjiios po
136 0n 0D s NOFOLE NGOUPA DILANE M 10.02 |R/Fev2210.02013.10 [Fev22 [13.10/12.85 Fev22 [12.8510.45 [Fev22 [10.4513.25 [Fev22 13.25110.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| rR 72 po
137 e D%y NOKAM FOTSO JEANNE CHRISTINE  F 10.00 [R/Fev22| 10 [11.45 [Fev22 [11.45[11.55 [Fev22 [11.55[13.30 R/Fev2213.30[13.85 |R/Fev22(13.85/11.80 |Fev22 [11.80| / /| R me2  po
13800 IS NOUAZI BRANLI MARTIAL M 1168 |Fev22 [11.68110.90 |R/Fev22{10.90/11.38 Fev22 [11.38[13.15 [R/Fev2213.1511.20 [R/Fev22l11.20110.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| rR 147 po
1300t 00>, NOUELAMO GEORGIE DELVA F 1150 [Fevo2 [11.50[13.25 [Fev22 |13.25[11.15 [Fev22 11.15[15.10 [R/Fev22l15.10111.32 [Fevo2 [11.32011.40 |R/Fev221140| / / | R h235  Bo
14000 IDS NOUMECHI NGANSOP LIONNEL DUVAL M 13.20 |R/Fev22113.20012.20 [Fev22 [12.20110.75 R/Fev22110.75011.93 [R/Fev22[11.9310.90 Fev22 h0.90111.50 |R/Fev2211s0| 7 / | rR 183  po
14100t 00>, NYATOUFEU EMMA DESIRE M 10.00 [R/Fev22| 10 [12.62 [Fev21 [12.62[10.50 [Fev21 [10.50[10.95 R/Fev21/10.9512.40 [R/Fev21/12.4010.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 1117 Bo
14250 0DS.  NZOGNING MBONDA Socrate M 10.60 |Fev23 [10.60113.80 [Fev23 [13.80[10.45 R/Fev22110.45013.00 [R/Fev22| 13 [10.55 [R/Fev220.55/11.85 |R/Fev22l11.85| 7 /| rR 173 po
143000, DUANDJI DIANANG Thierry Armel M 11.45 [R/Fev2211.45/12.35 [R/Fev2212.3510.10 [Fev22 [10.1011.02 Fev22 [11.02013.75 [Feve2 [13.75011.25 |R/Fev22i112s| / /| R 7 80
1440 UDS . DUSMANOU OUMAROU M 12,07 |RiFev22112.07112.20 [Fev22 [12.20/11.75 Fev22 |11.7513.50 [R/Fev22/13.50/11.90 Fev22 |11.90112.85 |Fevz2 h2.85| / / | rR J233  po
145 [[0t 00>, PEMPEME MOHAMED CHAMSOUDINE M 10.00 [R/Fev23| 10 [10.32 [R/Fev22010.32[10.65 [Fev22 [10.6512.05 R/Fev22/12.05[10.55 [R/Fev22{10.5510.30 |Fev23 f10.30| / / | R flo6a  po
L46[ae 00>, PETHUEKEU Guy Gagl M 1230 |Fev20 [12.300.60 |R/Fev23| EL [10.75 R/Feviofl0.7513.20 [R/ui19 13.206.25 |R/Fev2s| EL [11.50 uizo [11.50| / /| r 19
1470t 00S,  [POKAHA NDOMGANG BRUNO JOSEPH M 10.40 [Fev22 [10.40[10.65 [Fev22 [10.6511.90 [Fev22 [11.9010.02 Fev22 [10.02[11.60 [Fev22 [11.6010.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R hos R0
14800 I0S . PONE WAFO FREDY DEVESKY M 11.95 |Fev22 [11.95013.35 [Fev22 [13.35[10.98 Fev22 [10.98[11.10 [Fev22 [11.10/13.95 [Fev22 h3.95110.75 |[Fev22 {0.75| / / | rR f214  po
149 At 0> [SAMO DORCAS GOKALE FESE F 10.77 [R/Fev22010.7710.82 [Fev22 [10.82[11.50 [Fev22 [11.50[10.75 Fev22 [10.75[15.30 [Fev22 [15.30| / / | R f12.90 |Fev2z h29oji1.87  po
1500 UD>,  [SANDION SAHOU LUTHER WILFRIED M 13.15 |Fev22 [13.15010.02 [Fev22 [10.02/10.60 Fev22 [10.60[13.57 [R/Fev22/13.57[11.85 [Fev22 |11.85111.25 |Fev22 [11.25) / / | rR 176 po
15100 00%,  [SIBENOU NGOUNOU JOSPIN M 10.00 [R/Fev22| 10 [10.73 [Fev22 [10.73[11.60 [R/Fev22l11.6012.34 R/Fev2212.34010.62 [Fev22 [10.62013.55 |Fev22 f13.55 / / | R 1126 Bo
15200 UDS  [SIMO KOUAM GISELE LARISSA F 1277 [Feve2 [12.7712.50 [Fev22 [12.50/11.05 [Fev22 [11.05[13.93 [R/Fev2213.93/12.40 R/Fev22fiz.a0] 7 /| R 1320 |RFev2zhia.2ofiz6 80
15300t D70, [SINDA TAKOUDJOU JORDAN M 1157 [R/Fev22/11.57}12.10 [R/Fev22[12.10010.38 [R/Fev22/10.38[12.15 R/Fev2212.15011.23 [R/Fev22(11.23110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 13 po
1547 UDS  [SOH MBAH Jorex M 10.00 |R/Fev22| 10 1052 [Fev22 [10.52/10.20 R/Fev2110.20011.80 [R/Fev21[11.80/11.95 [Fev22 |11.95110.80 |R/Fev2210.80| / / | rR flossa  po
155 e i Bttt EWOU JOHAN F 14.05 [Fevo2 [14.05[10.50 [Fev22 [10.50[12.27 [Fev22 112.27013.30 [R/Fev22[13.3015.02 [Fev22 [15.02/10.00 [Fev22 | 10 | 7 / | R h268  Bo
156 e oa1s  [SOPJIO KOUGANG ROCHNEL FABRICE M 10.50 |Fev22 [10.50011.05 [Fev22 [11.05[10.75 Fev22 [10.75[13.10 [R/Fev22/13.10/10.75 [Fev22 10.75110.85 |R/Fev2210.85| 7 / | rR 116 po
157 0t ooga,  [TABUNG DIANE LEINYUY F 10.30 |R/Fev20[10.30[10.60 |R/Fev2110.60[13.70 [R/Fev20/13.70[11.55 |R/Fev21[11.55[10.00 [R/Fev21| 10 | 7 /| R 000 |RFevor| 10 h1os  po
158 0t 00> [TAKAMICHEL PLATINI M 10.00 |R/Fev22| 10 114.20 [R/Fev22(14.20111.00 R/Fev22| 11 [13.15 [R/Fev22/13.1511.80 [Fev22 |11.80110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | rR 183  po
1590 0t Jrgs  [TAKAM RUSHCLIN M 10.23 [Fev22 [10.23[12.40 Fev22 [12.40013.00 R/Fev22| 13 [12.35 Fev22 [12.3510.00 [R/Fev22| 10 11.80 |R/Fev22i11.80| / /| R 16 R0
160[70- 003 . TAKOU GHISLAIN ANDRE M 11.00 |R/Fev22| 11 11045 [Fev22 [10.48/12.07 Fev22 [12.0711.07 [Fev22 [11.07)10.35 [Fev22 h0.38/12.20 |[Fevz2 h2.20| / / | rR 1oe  po
T61/CM-UDS- TALLA MBOUDJIHO ARISBEL M B.97 |R/Fev22| EL [0.75 [R/Fev22[10.75[7.45 |R/Fev22| EL [10.85 [R/Fev2210.856.62 |R/Fev2z| EL |10.65 [Fev2z [10.65 7 7 | R 12
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16200t Ooss  anna O ATSADONG CYRILLE M 13.60 |R/Fev2213.60[12.00 R/Fev22| 12 [10.30 [Fev22 [10.30[12.20 [R/Fev22(12.20113.90 [Fev22 [13.90[10.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R h219  Bo
163[ Necgyy  [ramatio Guillaume Omer M 11.10 [R/Fev2211.10[11.05 [R/Fev2211.05[11.95 |R/Fev22[11.9510.60 Fev22 [10.60[10.00 R/Fev22| 10 10.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 086  Bo
1641 0t Sooa;  [TASSE KOAGNE Mickbron M 11.41 [R/Fev23[11.41[10.60 [Fev22 [10.60[10.65 [Fev22 [10.65[11.65 Fev22 [11.65[11.20 |R/Fev22(11.20110.00 |R/Fev23| 10 | 7 / | R floos  po
165[ otcoes kel e o TIO NJOUNGUEP MARIE ¢ 12.05 |R/Fev2212.05[10.20 [Fev22 [10.20[12.68 [R/Fev22[12.68[10.65 [Fev22 [10.6511.82 |R/Fev22/11.82[10.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 31 o
166 gt o0 [TCHAKOUYEP KOMBOU Lauyque M 14,10 [R/Fev22/14.10012.60 [Fev22 [12.60[10.20 [Fev22 [10.20[10.00 R/Fev22| 10 [11.25 [Fev2z [11.25110.20 |R/Fev22f10.20] / /| R {16 80
167[ thee;  [TCHEMBEU DIPPUE Leonel Stéphane M 10.70 [R/Fev22[10.70[11.38 [Fev22 [11.38[11.50 |R/Fev22[11.50[13.10 Fev22 [13.1012.02 [Fev22 [12.0210.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 1152 Bo
168 pt 70 [TCHINDA CYRILLE M 10.00 [R/Fev22| 10 [10.00 [R/Fev22| 10 [10.90 [Fev22 [10.9012.20 R/Fev22i12.20011.65 [Fev22 [11.6510.10 |R/Fev22fi0.10| / / | R hos 20
169 tcpeso  [TCHINDA DOUONANG FREDY RAVEL M 1243 [R/Fev22/12.43(11.60 [Fev22 [11.60[12.70 R/Fev2212.70[13.30 R/Fev2213.30[16.27 [Fev22 [16.27012.15 |[Fev22 f12.15| / / | R 1307 B
1700 0t Soas  TCHINDA TAGNITSAP THIERRY YVAN M 12,30 [R/Fev22/12.30[11.75 [R/Fev22/11.75[10.20 [Fev22 [10.20[10.40 Fev22 [10.40[14.50 [Fev22 [14.5011.35 |R/Fev22l11.35| / /| R 18 R0
171[ o ss  [TCHIO NKONLACK Wilfried M 10.00 [R/Fev2z| 10 [11.30 [Fevz2 [11.30[12.70 |R/Fev2212.70[12.60 R/Fev22/12.60[10.00 [R/Fev22| 10 [10.65 |R/Fev22i10.65 / / | R 1121 Bo
W72 ok %o [TCHUENTE TCHUENTE marcel divane M 11.15 [Fev22 [11.15[10.00 [R/Fev22| 10 [10.45 [R/Fev22/10.4512.40 R/Fev2212.40012.35 [Fev22 [12.35110.00 |R/Fevz2| 10 | 7 /| R p11 80
173 o> [TEMATEU ROSLYN BEDEL M 10.00 [R/Fev2z| 10 [13.73 [R/Fev22/13.73[12.43 [Fevz [12.43[10.75 Fev22 [10.7510.82 [Fev22 [10.8211.40 |R/Fev22i11.40| / / | R 1155  Bo
W74 e ey TEMFACK ZEBAZE BRICE ROBERTO M 10.38 [Fev22 [10.38[12.70 [R/Fev22[12.70[10.60 [Fev22 [10.60[11.69 R/Fev22[11.69[10.98 [Fev22 [10.98110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 116 po
175} otcgy;  [TENDONGKENG KELLY F 10.07 [Fev2 [10.07[14.60 [Fev22 [14.60[10.75 [Fev22 [10.7513.55 Fev22 [13.5514.90 [Fev22 [14.90| / / | R 1135 |Fevz2 [11.35/12.6 80
176 pecias0  [ENE SOH LYONNEL DOUGLAS M 10.00 |R/Fev22| 10 h0.25 [R/Fev22l10.28/11.82 Fev22 |11.82010.75 [Fev22 [10.75[10.50 [Fev22 ho.50113.65 |[Feve2 [3.65 7 / | R Joe3  po
177[ sy, [TEUBO FOPA ALVINE BEROISE F h1.07 [R/Fev22/11.07}14.30 [R/Fev22/14.30010.75 [R/Fev2210.75012.18 Fevz2 [2.18012.88 [Fev22 [12.8811.60 |Fev22 f11.60| / /| R 122 80
1780 J0es  TIOMELA Belrick Stephane M 10.50 [R/Fev22[10.50[10.77 [Fev22 [10.77[13.38 |R/Fev2213.38[10.70 Fev22 [10.70[10.00 [R/Fev22| 10 [10.40 |Fev22 f10.40| / / | R foo7  po
179[ ot DSy, [TIWA TSAGUE DILANE M 10.55 [R/Fev22[10.55[10.00 [R/Fev22| 10 [10.75 [Fev22 [10.7514.25 R/Fev2214.2512.48 [Fev22 [12.4812.30 |R/Fev22f12.30| / / | R 1159 Bo
180( 0t Oars  [T1YO MELONG RIVALDES M 1457 [Feve2 [14.57113.32 [Fev22 [13.32[10.15 [Fev22 [10.15[15.00 R/Fev22| 15 [13.43 [Fev22 [13.43112.10 |Fev22 f2.10| / / | R 1322 RO
181[ 04002, [TONGO GUIMTSA Loric M 1255 |Fevo2 [12.55011.02 |R/Fev22(11.02/11.20 Fev22 [11.20[10.30 [Fev22 [10.30/12.60 [R/Fev2212.60110.75 |Fev22 {0.75| 7 / | R 1147 B
18200t 0% TOUAANGONO GENEVIEVE REINE  F 1155 [Feve2 [11.55[12.18 [Fev22 [12.18[10.50 [Fev22 [10.50(11.60 R/Fev22[11.6014.75 [Fev22 [14.7511.45 |Fev22 |11.45 / / | R 1203 RO
183[ 0%, [TOUKAM YOUMBI FABIOLA F 10.70 [R/Fev22[10.70[12.20 [R/Fev2212.20[10.45 |R/Fev22/10.4514.40 R/Fev22{14.40[10.60 |R/Fev22{10.60/10.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 1149 Bo
1840t 005, [TSAGUE YVES THIBAUT M 10.35 [Fev22 [10.35[10.38 Fev22 [10.38[10.35 [Fev22 [10.3510.73 Fev22 [10.73[14.10 [Fev22 [14.10112.70 |R/Fevz22i2.70| / / | R 1128 Bo
185[ ot co1s  backaan .~ ACUE GUNTER M 11.15 [R/Fev22|11.15[10.25 [R/Fev22[10.2512.30 |R/Fev22/12.30[10.10 Fev22 [10.10[10.05 |R/Fev22{10.0510.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 069 BoO
186 ptoogos  [[SAPZONG NANA ORNELASTEVIA  F 10.00 [R/Fev23| 10 [14.40 [R/Fev22[14.40010.75 [Fev22 [10.75[13.45 R/Fev2213.45[10.00 [R/Fev23| 10 11.90 |R/Fev23firoo| 7 /| R 177 po
187[ Do [TSATEDEM Jordan M 10.21 [R/Fev2210.21[11.27 [R/Fev22/11.27[10.75 [Fev2 [10.7512.20 Fev22 [12.2012.35 [Fev22 [12.3510.85 |R/Fev22/10.85| / / | R 1126  Bo
18800t Do, [TSIMENE DATEWO ELCINE F 10.25 |R/Fev2210.2501.18 [Fev22 [11.18/11.32 Fev22 |11.32014.25 [Fev22 [14.25/10.52 [R/Fev22h0.52110.70 |Fev22 fo.70| 7 / | R 1137 Bo
189[ DS s [TUEGNO TAGNE Leonel Kelias M 14.93 [R/Fev22/14.93(12.07 [R/Fev22/12.07(10.90 [Fev22 [10.90[11.95 R/Fev22(11.9511.45 |R/Fev22(11.4511.50 |R/Fev22i11.50| / / | R 1227 Bo
190 At 0% ANDJI KAMDEM ORNELLE F 10.00 |R/Fev22| 10 [11.15 [R/Fev21[11.15/11.35 R/Fev2111.3513.20 [R/Fev2113.20/11.45 [R/Fev21)11.45112.05 |[Fevz2 [2.05| / / | R 1144 RO
no1[ M 0052, VANKAM NGUEGUIM JOEL STEPHANE M 13.00 [R/Fev2z| 13 [12.20 [R/Fev21/12.20[11.65 |R/Fev21[11.6512.05 Feval [12.0513.77 Fev22 [13.7712.10 |[Fev22 f12.10| / /| R 125 80
1925 00> ETANA DAOUDA M 10.60 [Fev23 [10.600.20 |R/Fev23| EL [10.45 [Fev22 [10.4511.95 R/Fev22|11.9511.73 [R/Fev22l11.73.53  |R/Fev2s| EL |/ /| R b1
193005 YOUCMECHI TOUKAM EMMANUEL M 10.40 [Fev22 [10.40[12.50 [Fev22 [12.50[10.30 Fev22 [10.30[10.75 Fev22 [10.75[13.30 [Fev22 [13.3010.35 |R/Fev22/10.35| / / | R 1134 Bo
19400t 0% Brane e FACK BRYONESSE F 13.15 [R/Fev22/13.15(13.35 [Fev22 [13.35[10.45 [Fev22 [10.45(15.55 |R/Fev22(15.55/10.35 |R/Fev22(10.35[10.05 |R/Fev22{10.05| / / | R 1236  Bo
1o5[ ot s Lesoug  CMATA JEFFRIED M 10.00 [R/Fev22| 10 [11.75 [R/Fev22l11.7511.32 [Fev2z [11.32[14.65 R/Fev22/14.6510.23 Fev22 [10.2311.10 |R/Fev22f1110| / / | R pt4e  Bo
Legende

INF311=> Conception et analyse des algorithmes / 6 Credits / Obligatoire

INF321=> Langages formels et compilation / 6 Credits / Obligatoire




INF331=> Génie-logiciel I / 5 Credits / Obligatoire INF341=> Systeme d'information / 5 Credits / Obligatoire
INF351=> Probabilités et statistique / 5 Credits / Obligatoire INF361a=> Langue Anglaise Il / 3 Credits / Obligatoire
INF361f=> Langue Francaise Il / 3 Credits / Obligatoire



